Судебный участок 329 Лосиноостровского района г. Москвы
129327, г. Москва, ул. Коминтерна, д,32/5, Ь!:1;р://тоз-5ис1.гиУтз/329/

СУДЕБНЫЙ ПРИКАЗ
Производство 2-395/329/2020

город .Москва 13 апреля 2020 года

Мировой судья судебного участка № 329 Лосиноостровского района города
Москвы Щербинина О.А, рассмотрев заявление взыскателя СТСН «Копцево», ИБП
3311009210, КПП 331101001, ОГРН 1033303205737, юридический адрес: 601670,
Владимирская обл., Александровский р-н, д. Копцево,

к до/шнику Платиновой Татьяне Юрьевне, 30.05.1976 года рождения, место
рождения г. Москва, гражданство РФ, адрес проживания: г. Москва, ул. Норильская, д.
1, кв. 221, пасгюрт: 45 98 № 705574 выдан 27.08.1999 к.п. 772-056, иных сведений о
должнике материалы дела не содержат,

о вьпшсении судебного приказа о взыскании задолженности по уплате членских
и целевых взносов,

исследовав сведения, изложенные в направленном взыскателем заявлении о
выдаче судебного приказа и приложенных к нему документах,

на основании ст.ст. 31, 69, 153-155 ЖК РФ, ст.ст. 307, 309, 539, 540, 544, 547 ГК
РФ,

руководствуясь ст.ст, 121-130 ГПК РФ,

Взыскать с должника Платиновой Татьяны Юрьевны, 30.05.1976 года
рождения, место рождения г. Москва, гражданство РФ, адрес проживания: г. Москва,
ул. Норильская, д. 1, кв. 221, паспорт: 45 98 № 705574 выдан 27.08.1999 к.п. 772-056,
иных сведений о должнике материалы дела не содержат, в пользу взыскателя СТСН
«Коптдево:

- членские взносы за 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 -38950 руб.,
- пени за просрочку уплаты членских взносов по состоянию на 26.03.2020 -

5015,94 руб.,
- судебные издержки - 450 руб.,

расходы по оплате госпошлины в размере 766,24 руб., а всего взыскагь 45 182 (сорок
пять тысяч сто восемьдесят два) руб. 18 коп.

Должник в течение 10 дней со дня получения копии судебного приказа и.мес!'
право представить возражения относительного его исполнения.

РЕШИЛ:

0ро^ предъявления к исполнению: ТРИ года.
I

Мировой судья // г / О.А.Щербинина

Судебный участок № 329
Мирового судьи

Лосиноостровского района
г. Москвы

ул. Коминтерна, д. 32/5, г. Москва, 129327
тел.: (499) 184-26-19, факс: (499) 184-30-66

У̂̂  2-395/20 от 22.05.2020г.

СТСН «Копцево»
Агапкина М.В.

601654, Владгширская обл., г.
Александров, ул. Свердлова, д.З, кв.15

Направляю судебный приказ от 13 апреля 2020 года по гражданскому делу

№ 2-395/20 к должнику Платиновой Т.Ю. о взыскании задолженности для

дальнейшего исполнение,

Пршожениг: судебный приказ на 1 л.

Мировой судья О.А. Щербинина

/
20.03.2021 Сбербанк Бизнес Онлайн 40.001.01_0002

18.11,2020 18.11.2020

Поступ. в банк плат.

П Л А Т Е Ж Н О Е П О Р У Ч Е Н И Е № 741826

Списано со 04. плат.

18.11.2020

0401060

электронно

Дата Вид платежа

Сумма
прописью

Четыре тысячи семьсот восемьдесят шесть рублей 54 копейки

ИНН 7704270863 КПП 771645001 Сумма 4786-54

УФК по г.Москве (Бабушкинский ОСП ГУФССП России по г. Москве)

Плательщик

Сумма 4786-54

УФК по г.Москве (Бабушкинский ОСП ГУФССП России по г. Москве)

Плательщик

Сч. Л1о 40302810045251000079

044525000 ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО
г. Москва 35

Банк Плательщика

БИК
Сч. №

40302810045251000079

044525000

В Л А Д И М И Р С К О Е ОТДЕЛЕНИЕ №8611 ПАО СБЕРБАНК Г.
Владимир

Банк Получателя

БИК

Сч. №

041708602

30101810000000000602

40703810510110100127
ИНН 3311009210 КПП 0 Сч. Л'2

041708602

30101810000000000602

40703810510110100127 СТСН "Копцево"

Получа'1ель

Сч. Л'2

041708602

30101810000000000602

40703810510110100127 СТСН "Копцево"

Получа'1ель

Вид оп. 01 Срок плат.
4

СТСН "Копцево"

Получа'1ель
Наз. пл.

01
Очер. плат. 4

СТСН "Копцево"

Получа'1ель Код

01

Рез. поле
4

(05731\\ '01650)Перечисление средств в счет погашения долга взыскателю с Платинова Татьяна Юрьевна Судебный приказ
2-395/329/2020 от 21.05.20 по и/п 113797/20/77029-ИП Хмелевская Инна Викторовна НДС нет

Назначение платежа

Подписи Отметки Банка

М.П.

ПАО Сбербанк

Волго-Вятский банк ПАО Сбербанк

Доп.офис Л'Ь8611/0420 Волго-Вятского банка
ПАО Сбербанк

БИК041708602

ПРОВЕДЕНО
18.11.2020

2/3

20.03.2021 Сбербанк Бизнес Онлайн 40.001.01_0002

23.11.2020 23.11.2020

Поступ. в банк плат.

П Л А Т Е Ж Н О Е П О Р У Ч Е Н И Е № 243286

Сумма Восемь тысяч рублей 00 копеек
прописью

Списано со сч. плат.

23.11.2020

0401060

электронно

Дата Вид платежа

ИНН 7704270863 КПП 771645001 Сумма 8000-00

УФК по г.Москве (Бабушкинский ОСП ГУФССП России по г. Москве)

Плательщик

Сумма 8000-00

УФК по г.Москве (Бабушкинский ОСП ГУФССП России по г. Москве)

Плательщик

Сч. № 40302810045251000079

044525000 ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО
г. Москва 35

Банк Плательщика

БИК
Сч. №

40302810045251000079

044525000

В Л А Д И М И Р С К О Е ОТДЕЛЕНИЕ №8611 ПАО СБЕРБАНК Г.
Владимир

Банк Получателя

БИК

Сч. №

041708602

30101810000000000602

40703810510110100127
ИНН 3311009210 КПП 0 Сч. №

041708602

30101810000000000602

40703810510110100127 СТСН "Копцево"

Получатель

Сч. №

041708602

30101810000000000602

40703810510110100127 СТСН "Копцево"

Получатель

Вид оп. 01 Срок плат.
4

СТСН "Копцево"

Получатель
Наз. пл.

01
Очер. плат. 4

СТСН "Копцево"

Получатель Код

01

Рез. поле
4

•(05731У/01650)Перечисление средств в счет погашения долга взыскателю с Платинова Татьяна Юрьевна Судебный приказ
2-395/329/2020 от 21.05.20 по и/п 113797/20/77029-ИП Хмелевская Инна Викторовна НДС нет

'Назначение платежа

Подписи Отметки Банка

М.П,

ПАО Сбербанк

Во;н-о-Вятский банк ПАО Сбербанк

Доп.офис ^«8611/0420 Волго-Вятского банка
ПАО Сбербанк

БИК041708602

ПРОВЕДЕНО
23.11.2020

3/3

20.03.2021 Сбербанк Бизнес Онлайн 40.001.01_0002

09.12.2020 09.12.2020

Поступ. в банк плат.

П Л А Т Е Ж Н О Е П О Р У Ч Е Н И Е № 454516

Сумма Пятьдесят два рубля 00 копеек
прописью

Списано со сч. плат.

09.12.2020

0401060

электронно

Дата Вид платежа

ИНН 7704270863 КПП 771645001 Сумма 52-00

УФК по г.Москве (Бабушкинский ОСП ГУФССП России по г. Москве)

Плательщик

Сумма 52-00

УФК по г.Москве (Бабушкинский ОСП ГУФССП России по г. Москве)

Плательщик

Сч. № 40302810045251000079

044525000 ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО
г. Москва 35

Банк Плательщика

БИК
С ч . №

40302810045251000079

044525000

В Л А Д И М И Р С К О Е ОТДЕЛЕНИЕ №8611 ПАО СБЕРБАНК Г.
Владимир

Банк Получателя

БИК

Сч. №

041708602

30101810000000000602

40703810510110100127
ИНН 3311009210 КПП 0 Сч. Л'ь

041708602

30101810000000000602

40703810510110100127 СТСН "Копцево"

Получатель

Сч. Л'ь

041708602

30101810000000000602

40703810510110100127 СТСН "Копцево"

Получатель

Вид оп. 01 Срок плат.
4

СТСН "Копцево"

Получатель
Наз. пл.

01
Очер. Т1лат. 4

СТСН "Копцево"

Получатель Код

01

Рез. 1юле

4

(05731У/01650)Перечисление средств в счет погашения долга взыскателю с Платинова Татьяна Юрьевна Судебный приказ
2-395/329/2020 от 21.05.20 по и/п 113797/20/77029-ИП Хмелевская Инна Викторовна НДС нет

Назначение платежа

Подписи Отметки Банка

М.П.

ПАО Сбербанк

Во]Н'о-Вятскип банк Н Л О Сбербанк

Доп.офис ^У^8611/0420 Волго-Вячского банка
ПАО Сбербанк

БИК041708602

ПРОВЕДЕНО
09.12.2020

4 /5